CÁMAItA LEGISI .... T IVA I)() DISTRITO FEO.,ItA L
DJRF.TORIA 00 RECURSO!\ HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N,o 2-22- DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

NOMEAR HEBER RAMOS DE FREITAS, requisitado da Companhia de
Planejamento do Distrito Federal - exercer O Cargo Especial de
Gabinete, Cl-14, no Bloco dos Partidos PT!PRB.

Brasma, Jr

• • • . .

CÂMARA LECISI.ATIVA 0 0 ülSTIlITO n nRR AI.
DIRETORIA DEl RI:::I."URSOS IIUMANOO

ERRATA

1 - Errata do Item 11 do Ato do Presidente nO 227/2011, publicado no
Diário da dlrnal<! legislativa do Distrito Federal em 17 de março de 2011, que trata da
exoneração/nomeação de JOSEFA FERREIRA DE SOUZA, matricula nO 18.214

ONDE SE LÊ
LEIA-SE

: secretário Parlamenta r, SP-04
: Secretário Parlamentar, SP-05.

2 - Errata do Ato do Presidente nO 222/2011, publicado no Diário da
Câmara Legislativa do Distrito Federill em 16 de março de :roU, Que trata da nomeação de
HEBER RAMOS DE FREITAS.

ONDE SE LÊ
LEIA-SE

i (LP)
.; (RQ).

; ,
Drasnla, 21... de ~r de 2011.

; g ,\jJ/"
Deputado P I" R CIO

p_t~